
       
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SP R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIUI  

ATLIKTI VYTAUTO GATVĖS IR ŠALIGATVIO REMONTO DARBUS 
 

       2008 m. birželio  27 d. Nr.TS-6.121 

Rokiškis   
 

            Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 

punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m . balandžio 21 d. nutarimu Nr.447 patvirtinta Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų naudojimo tvarka, bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie 

Susisiekimo ministerijos 2007 m. balandžio 17 d. raštu Nr.(9.13)-2-1261, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

           Leisti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriui konkurso būdu 2008 metais iš papildomai 

rajonui skirtų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų atlikti Rokiškio miesto Vytauto gatvės 

ir šaligatvio remonto darbus. 
             

 

 

 

          Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                   Algis Kazulėnas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Romaldas Vilkas,71482 

 

 

 

 


